
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 
Přílucká 213, 760 01  Zlín, Česká republika 

 
 

Čj.: HSZL-2095-29/E-2016       Zlín 
Písemná zpráva zadavatele 

v souladu s § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  
(dále též „zákon“) 

Podlimitní veřejná zakázka s názvem: CPS Zlín – dostavba a rekonstrukce stanice –   
          projektová dokumentace 

Název zadavatele:   Česká republika – Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 

IČO zadavatele:    70887306       

Sídlo zadavatele:    Přílucká 213, 760 01 Zlín   

Osoba oprávněná jednat:   plk. Ing. Vít Rušar, ředitel HZS Zlínského kraje 

Evidenční číslo veřejné zakázky:  HSZL-2095/E-2016 

Formulář „Oznámení o zakázce“ odeslaný dne 04/05/2016 k vyhlášení „CPS Zlín – dostavba a 
rekonstrukce stanice – projektová dokumentace“ byl dne 05.05.2016 uveřejněn ve Věstníku veřejných 
zakázek pod Evidenčním číslem formuláře 7602010035253 a Evidenčním číslem VZ 635253. 

Formulář je dostupný na adrese: 
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/cs/Form/Display/657850 

„Oznámení o zakázce“ zadávacího řízení bylo současně uveřejněno dne 5.5.2016 na profilu zadavatele 
https://www.zakazky.mvcr.cz/contract_display_26653.html 

_______________________________________________________________________________________ 

a)  
identifikační údaje zadavatele: 
Název zadavatele: Česká republika – Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 
Sídlo:      Přílucká 213, 760 01 Zlín              
Právní forma:  organizační složka státu 
Zástupce:  Ing. Vít Rušar, ředitel 
IČ:    70887306    
DIČ:    neplátce  
předmět veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace pro dostavbu nové čtyřpodlažní 
budovy (včetně podzemního podlaží pro garáže) a rekonstrukci stávající budovy centrální stanice Zlín 
(požární stanice typu C3) v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu a dalšími souvisejícími prováděcími předpisy, zejména vyhláškou č. 499/2006 Sb., o 
dokumentaci staveb v platném znění. 

Kontaktní adresa: 
Česká republika – Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 
Přílucká 213, 760 01 Zlín    

 cena sjednaná ve smlouvě: 
• Bez DPH Kč   2 228 000,00 Kč 
• DPH 21 % Kč         467 880,00 Kč 
• Celkem vč. DPH Kč  2 695 880,00 Kč 

b)  
zvolený druh zadávacího řízení: 
Veřejná zakázka zadána jako podlimitní veřejná zakázka na služby podle § 12 odst. 2 otevřeným 
řízením podle § 21 odst. 1 písm. a). 

c)  
identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 
osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, jaká část 
veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele: 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/cs/Form/Display/657850
https://www.zakazky.mvcr.cz/contract_display_26653.html


Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 
Přílucká 213, 760 01  Zlín, Česká republika 

 
 

Čj.: HSZL-2095-29/E-2016       Zlín 
 
identifikační údaje vybraného uchazeče:  
Název uchazeče: S-projekt plus, a.s. 
Sídlo:   Zlín, třída Tomáše Bati 508, PSČ 76273 
IČ:   60734485     
Vybraný uchazeč před uzavřením smlouvy splnil podmínky stanovené: 

- v čl. 11.2. zadávací dokumentace, tj. uchazeč předložil pojistnou smlouvu, jejímž předmětem 
je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem.  

odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: nejnižší nabídková cena s daní z přidané hodnoty. 
uvedení, jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele: 
bez subdodavatele 
identifikační údaje subdodavatele: 

IRRELEVANTNÍ 

d)  
identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena: 
Nabídka č. 1: 
Identifikační údaje uchazeče:  
Obchodní firma (název): PPS Kania s.r.o.  
Sídlo:    Nivnická 665/10, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
IČ:     26821940    
Nabídková cena v Kč vč. DPH: 2 164 690,00  

Nabídka č. 2: 
Identifikační údaje uchazeče:  
Obchodní firma (název): OSA projekt s.r.o.  
Sídlo:    Kafkova 1133/10, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČ:     47155337   
Nabídková cena v Kč vč. DPH: 2 864 675,00  

Nabídka č. 3: 
Identifikační údaje uchazeče:  
Obchodní firma (název): KANIA a.s. 
Sídlo:    Ostrava - Přívoz, Špálova 80/9, PSČ 70200  
IČ:     26817853       
Nabídková cena v Kč vč. DPH: 2 901 398,50  

Nabídka č. 4: 
Identifikační údaje uchazeče:  
Obchodní firma (název): S-projekt plus, a.s. 
Sídlo:    Zlín, třída Tomáše Bati 508, PSČ 76273  
IČ:     60734485       
Nabídková cena v Kč vč. DPH: 2 695 880,00  

e)  
identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a 
odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzváni k podání 
nabídky, k jednání či k účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění této skutečnosti: 

Nabídka č. 1: 
Identifikační údaje uchazeče:  
Obchodní firma (název): PPS Kania s.r.o.  
Sídlo:    Nivnická 665/10, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
IČ:     26821940   
 
 



Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 
Přílucká 213, 760 01  Zlín, Česká republika 

 
 

Čj.: HSZL-2095-29/E-2016       Zlín 
 
Odůvodnění vyloučení: 
Zadavatel v zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce, v článku 9.4., první větě uvádí, že „Uchazeč 
je povinen v nabídce uvést, které části zakázky má v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům 
včetně identifikačních údajů těchto subdodavatelů.“ Vzhledem k tomu, že hodnotící komisi nebylo 
splnění této povinnosti z nabídky uchazeče jasné, došlo k oslovení uchazeče k písemnému vysvětlení 
své nabídky dopisem č.j.: HSZL-2095-12/E-2016 ze dne 1.6.2016. Oslovený uchazeč na podaný dotaz 
odpověděl písemným vysvětlením své nabídky dopisem ze dne 6.6.2016. 

Hodnotící komise posoudila podané vysvětlení se zjištěním, že uchazeč předložil (doplnil) seznam 
subdodavatelů podílejících se na předmětné veřejné zakázce, čímž došlo k porušení požadavků 
zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. Konkrétně se jedná o porušení povinnosti uvést ve 
své nabídce (v den pro podání nabídek), které části zakázky má v úmyslu zadat jednomu či více 
subdodavatelům včetně identifikačních údajů těchto subdodavatelů. Z tohoto důvodu byla, v souladu 
se zásadami dle § 6 odst. 1 zákona (zejména rovného zacházení), nabídka uchazeče po posouzení 
hodnotící komisí ze zadávacího řízení dne 7.6.2016 vyřazena, když podle § 76 odst. 1 zákona mimo 
jiné platí, že hodnotící komise posoudí nabídky uchazeče z hlediska splnění požadavků zadavatele 
uvedených v zadávacích podmínkách s tím, že nabídky, které tyto požadavky nesplňují, musí být 
vyřazeny. Uchazeč v tomto případě nenaplnil požadavek zadavatele uvedený v článku 9.4. zadávací 
dokumentace. 

f)  
odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu, 
došlo-li k takovému vyloučení: 

Netýká se této veřejné zakázky. 
g)  
důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 
uveřejnění, byla-li taková možnost využita: 

Netýká se této veřejné zakázky. 

h)  
důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 

Netýká se této veřejné zakázky. 
 
i)  
v případě veřejné zakázky v oblasti obrany nebo bezpečnosti odůvodnění 
1. překročení celkové doby trvání podle § 23 odst. 5 písm. b), došlo-li k překročení této doby, 
2. nedodržení lhůty podle § 23 odst. 7 písm. b) bodu 5, došlo-li k jejímu nedodržení, 
3. uzavření rámcové smlouvy na dobu delší než 7 let, byla-li taková smlouva uzavřena. 

Netýká se této veřejné zakázky. 

Písemná zpráva zadavatele uveřejněna na profilu zadavatele 
https://www.zakazky.mvcr.cz/contract_display_26653.html dne 29.7.2016 
 
Ve Zlíně dne 29.7.2016 
 
Osoba zmocněná k zadání veřejné zakázky: 
 
 
 

           podepsáno elektronicky 
              ……..……………………………………… 

      Ing. Vít Rušar 
ředitel HZS Zlínského kraje 

https://www.zakazky.mvcr.cz/contract_display_26653.html

	Zadavatel v zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce, v článku 9.4., první větě uvádí, že „Uchazeč je povinen v nabídce uvést, které části zakázky má v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům včetně identifikačních údajů těchto subdodavatelů.“ ...
	Hodnotící komise posoudila podané vysvětlení se zjištěním, že uchazeč předložil (doplnil) seznam subdodavatelů podílejících se na předmětné veřejné zakázce, čímž došlo k porušení požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. Konkrétně se jed...
	Osoba zmocněná k zadání veřejné zakázky:

		2016-07-29T09:08:26+0000
	Not specified




